Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego BZP-3941-64/2019

Załącznik nr 2.8 - Formularz asortymentowo-cenowy 
Część ósma
	
	LP
	Opis przedmiotu zamówienia
	Szczegółowy opis i nazwa oferowanego materiału/produktu
	Ilość
	Jednostka 
miary
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
[kol.7 = kol.4 x kol.6]
	Stawka podatku VAT
	Wartość brutto
[wartość netto z kol.7 + wartość VAT]
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	

	
	1
	podobrazia
	Tradycyjnie gruntowane, 120x170 cm 
	4
	sztuki
	
	
	
	
	
	

	
	2
	podobrazia
	Tradycyjnie gruntowane 105x150 cm 
	2
	sztuki
	
	
	
	  
	
	

	
	3
	podobrazia
	Tradycyjnie gruntowane 90x120 cm 
	2
	sztuki
	
	
	
	
	
	

	
	4
	podobrazia
	Tradycyjnie gruntowane 70x100 cm 
	2
	sztuki
	
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	------------
	
	


	
	     
	                         ………………………………………………………………………
	

	……………………………………., dnia …………………………. 2019 r.
     miejscowość
	/podpis osoby (osób) upoważnionej do występowania                        
                      w imieniu Wykonawcy


